
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ:00231312

      

Objednávka č. VZMC230013 - stavební práce
Datum objednávky: 13.3.2023

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 BAUREKON s.r.o.
Bratří Venclíků 1073/8 Nad Vršovskou horou 416
19800 Praha 140 00 Praha
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813

PrijomCG {Adresa pro zaslániúč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907
Metujská 907 Celá nemovitost
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: stavební práce

Oprava fasády Metujská 907

Přílohy
CN BAUREKON Metujská 907 - pokračující práce v areálu.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
348 718,92 Kč bez DPH doba neurčitá

Splatnost
neuvedeno 1

Vystavil (kontaktní osoba)        

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

jméno a příjmení

Lukáš Málek

Dne

14.3.2023

Razítko a podpis

AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základé rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje provádécí smlouvu na základé rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádéjte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemné na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e- 
mailovou adresu sekretaríat@spravamaJ14.cz či osobné na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: 

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘEDA PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ 
TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

   
Dne: 29.3.2023

Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ:00231312

      

   
Dne: 29.3.2023

Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



BAUREKON s.r.o.
Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle
IČ: 028 77 813

BAUREKON
Položkový rozpočet

Investor: MČ Praha 14 Č.N. 23034_1b
Název: Pokračující práce v areálu
Adresa: Metujská 907,198 00 Praha 14-KyJe

P.č. Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Vyzdívka u parkoviště - prodloužení

1 1 Výkop zeminy ručně pro základ + odkop zeminy v blízkosti m3 2,50 1 411,20 3 528,00

1 2 Likvidace zeminy - uvažujeme, že není potřeba, že bude použita na
obsyp zídky 0,00 0,00

1 3 Betonový základ pod novou zídku m3 2,00 6 193,60 12 387,20

1 4 Dodání a montáž tvárnice ze ztraceného bednění ti. 250mm vč.
Výplně z betonu m2 11,00 2 279,14 25 070,58

1 5 Dodání a osazení výztuže do tvárnic ztraceného bednění - předpoklad
výměry t 0,10 57 792,00 5 779,20

1 6 Dodání a uložení nopové folie m2 10,00 78,40 784,00
1 7 Dodání a montáž ukončovací lišty nopové folie bm 8,00 156,80 1 254,40

1 8 Nabetonávka na vrchní část zdi ztraceného bednění vč. bednění ti.
4cm bm 7,50 517,44 3 880,80

1 9 Nátěr nabetonávky vrchní části zdi bm 7,50 360,64 2 704,80

1 10 Povrchová úprava zídky - lepidlo zatočené + podkladní penetrace m2 8,00 313,60 2 508,80
1 11 Zpětný zásyp zeminou m3 4,50 627,20 2 822,40
1 13 Doprava, Přesun hmot kpl. 1,00 6 272,00 6 272,00
1 14 Zakrývání konstrukcí, stavební úklid kpl. 1,00 1 568,00 1 568,00
Celkem 1 Vyzdívka u parkoviště - prodloužení 68 560,18

P.č. Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 2 Drátěné oplocení u parkoviště
2 1 Demontáž stávajícího ocelového oplocení kpl. 1,00 2 822,40 2 822,40
2 2 Vybourání základové patky ručně - odhad výměry do 0,5m3 kpl. 1,00 1 724,80 1 724,80
2 3 Výkop základové patky ručně - odhad výměry do 1 m3 kpl. 1,00 2 352,00 2 352,00
2 4 Likvidace suti vč. Odvozu na skládku vč. Poplatků do 2t kpl. 1,00 2 688,00 2 688,00
2 5 Betonový základ patek pro sloupky a vzpěry ks 17,00 627,20 10 662,40

2 6 Dodání a montáž oplocení výšky 1,8m standardního typu (Pletivo Zn
+ ocelové kulaté sloupky) do 20m vč. 1x zahradní branky s fab kpl. 1,00 33 653,69 33 653,69

2 7 Doprava, Přesun hmot a přesun suti kpl. 1,00 1 568,00 1 568,00
Celkem 2 Drátěné oplocení u parkoviště 55 471,29

P.č. Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Oprava chodníčku u schodiště před domem u vjezdu
3 1 Demontáž zámkové dlažby + očištění pro zpětnou pokládku m2 4,50 392,00 1 764,00
3 2 Vybourání betonových obrubníků bm 4,00 313,60 1 254,40
3 3 Vybrání části podloží do tl.lOcm m3 0,50 2 352,00 1 176,00

3 4 Likvidace suti vč. Odvozu na skládku vč. Poplatků do 1t kpl. 1,00 1 344,00 1 344,00
3 5 Dodání a osazení betonového obrubníku bm 4,00 981,57 3 926,27
3 6 Dodání a uložení štěrkové vrstvy 8-16 tl. 15cm m2 4,50 567,07 2 551,80
3 7 Dodání a uložení štěrkodrť 4-8 tl. 4cm m2 4,50 301,15 1 355,18

BAUREKON s.r.o.
Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle 
IČ: 028 77 813

BAUREKON

Položkový rozpočet

Investor: MČ Praha 14 Č.N. 23034_1b
Název: Pokračující práce v areálu
Adresa: Metujská 907,198 00 Praha 14-KyJe

P.č. Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Vyzdívka u parkoviště - prodloužení

1 1 Výkop zeminy ručně pro základ + odkop zeminy v blízkosti m3 2,50 1 411,20 3 528,00

1 2 Likvidace zeminy - uvažujeme, že není potřeba, že bude použita na 
obsyp zídky 0,00 0,00

1 3 Betonový základ pod novou zídku m3 2,00 6 193,60 12 387,20

1 4 Dodání a montáž tvárnice ze ztraceného bednění ti. 250mm vč.
Výplně z betonu m2 11,00 2 279,14 25 070,58

1 5 Dodání a osazení výztuže do tvárnic ztraceného bednění - předpoklad 
výměry t 0,10 57 792,00 5 779,20

1 6 Dodání a uložení nopové folie m2 10,00 78,40 784,00

1 7 Dodání a montáž ukončovací lišty nopové folie bm 8,00 156,80 1 254,40

1 8 Nabetonávka na vrchní část zdi ztraceného bednění vč. bednění ti. 
4cm bm 7,50 517,44 3 880,80

1 9 Nátěr nabetonávky vrchní části zdi bm 7,50 360,64 2 704,80

1 10 Povrchová úprava zídky - lepidlo zatočené + podkladní penetrace m2 8,00 313,60 2 508,80

1 11 Zpětný zásyp zeminou m3 4,50 627,20 2 822,40

1 13 Doprava, Přesun hmot kpl. 1,00 6 272,00 6 272,00

1 14 Zakrývání konstrukcí, stavební úklid kpl. 1,00 1 568,00 1 568,00

Celkem 1 Vyzdívka u parkoviště - prodloužení 68 560,18

P.č. Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 2 Drátěné oplocení u parkoviště

2 1 Demontáž stávajícího ocelového oplocení kpl. 1,00 2 822,40 2 822,40

2 2 Vybourání základové patky ručně - odhad výměry do 0,5m3 kpl. 1,00 1 724,80 1 724,80

2 3 Výkop základové patky ručně - odhad výměry do 1 m3 kpl. 1,00 2 352,00 2 352,00

2 4 Likvidace suti vč. Odvozu na skládku vč. Poplatků do 2t kpl. 1,00 2 688,00 2 688,00
2 5 Betonový základ patek pro sloupky a vzpěry ks 17,00 627,20 10 662,40

2 6 Dodání a montáž oplocení výšky 1,8m standardního typu (Pletivo Zn 
+ ocelové kulaté sloupky) do 20m vč. 1x zahradní branky s fab kpl. 1,00 33 653,69 33 653,69

2 7 Doprava, Přesun hmot a přesun suti kpl. 1,00 1 568,00 1 568,00

Celkem 2 Drátěné oplocení u parkoviště 55 471,29

P.č. Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Oprava chodníčku u schodiště před domem u vjezdu

3 1 Demontáž zámkové dlažby + očištění pro zpětnou pokládku m2 4,50 392,00 1 764,00

3 2 Vybourání betonových obrubníků bm 4,00 313,60 1 254,40

3 3 Vybrání části podloží do tl.lOcm m3 0,50 2 352,00 1 176,00

3 4 Likvidace suti vč. Odvozu na skládku vč. Poplatků do 1t kpl. 1,00 1 344,00 1 344,00

3 5 Dodání a osazení betonového obrubníku bm 4,00 981,57 3 926,27

3 6 Dodání a uložení štěrkové vrstvy 8-16 tl. 15cm m2 4,50 567,07 2 551,80

3 7 Dodání a uložení štěrkodrť 4-8 tl. 4cm m2 4,50 301,15 1 355,18



BAUREKON s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle
IČ: 028 77 813

3 8 Zpětná pokládka zámkové dlažby m2 4,50 470,40 2 116,80

3 9 Doprava, Přesun hmot kpl. 1,00 3 920,00 3 920,00

Celkem z3 Oprava chodníčku u schodiště před domem u vjezdu 19 408,45

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 4

4 1 Demontáž dlažby + očištění pro zpětnou pokládku m2 9,00 392,00 3 528,00

4 2 Vybourání betonových obrubníků bm 12,00 313,60 3 763,20

4 3 Vybrání části podloží do tl.10cm m3 1,00 2 038,40 2 038,40

4 4 Likvidace zeminy vč. Odvozu na skládku vč. Poplatků do 2t kpl. 1,00 2 688,00 2 688,00

4 5 Dodání a osazení betonového obrubníku - zahradního typu bm 12,00 589,68 7 076,16

4 6 Dodání a uložení štěrkové vrstvy 8-16 do tl.5cm m2 9,00 368,55 3 316,95

4 7 Dodání a uložení štěrkodrť 4-8  tl. 4cm m2 9,00 290,39 2 613,55

4 8 Zpětná pokládka betonové dlažby vč. příplatku za schodišťové stupně
m2 9,00 784,00 7 056,00

4 9 Doprava, Přesun hmot kpl. 1,00 2 822,40 2 822,40

34 902,66

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Venkovní omítka (jedna fasádní stěna po statických opravách)

Část s omítkou

5 1 Omytí fasády tlakovou vodou m2 82,00 62,72 5 143,04

5 2 Penetrace fasády adhezním můstkem m2 82,00 78,40 6 428,80

5 3 Hrubý zához prasklin odhad do 50kg materiálu kpl. 1,00 1 097,60 1 097,60

5 4 Celoplošné podrovnání omítky lepidlem do tl.5mm m2 82,00 219,52 18 000,64

5 5 Zhotovení perlinky vtlačené do lepidla m2 82,00 360,64 29 572,48

5 6 Dodání a montáž rohové ukončovací lišty bm 26,00 81,54 2 119,94

5 7 Dodání a montáž okenní začišťovací lišty bm 25,00 94,08 2 352,00

5 8 Dodání a montáž parapetního profilu Etics bm 24,00 109,76 2 634,24

5 9 Dodání a montáž rohového profilu s okapničkou Etics bm 14,00 95,65 1 339,07

5 10 Penetrace pod fasádní nátěr m2 82,00 56,06 4 596,59

5 11 Tenkovrstvá silikonová omítka v základních odstínech zrno 1,5mm
m2 82,00 427,28 35 036,96

5 12 Zakrývání a oblepování konstrukcí (oken, stávajících pásků, dlažby)
kpl. 1,00 3 920,00 3 920,00

5 13 Lešení - montáž, demontáž, dovoz, pronájem do 30dní m2 82,00 203,84 16 714,88

Část s obkladem (kabřinec)

5 14
Uvažujeme, že stávající obkladové pásky jsou soudržné a není 
potřeba je opravovat)

5 15 Otlučení nesoudržné omítky (budníku elektro) ks 2,00 2 352,00 4 704,00

5 16 Nová jádrová omítka (budníku elektro) ks 2,00 4 868,33 9 736,65

5 17
Montáž keramických obkladových pásků fasádních (na budníku 
elektro) ks 1,00 9 094,40 9 094,40

5 18
Dodání keramickcých obkladových fasádních pásků…předpoklad 
ceny…bude účtováno dle skutečného výběru

m2 4,00 1 419,26 5 677,06

5 19 Dodání a montáž oplechování soklu přizdívky pozink bm 10,00 672,00 6 720,00

Část s obkladem (kabřinec)

5 20 Doprava, Přesun hmot kpl. 1,00 3 920,00 3 920,00

Oprava schodiště z betonové dlažby k sousednímu pozemku u nového plotu (stupně s 
podestičkou u branky)

Oprava schodiště z betonové dlažby k sousednímu pozemku u nového plotu (stupně s 
podestičkou u branky)



BAUREKON s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle
IČ: 028 77 813

5 21 Hrubý úklid kpl. 1,00 1 568,00 1 568,00

Celkem za5 Venkovní omítka (jedna fasádní stěna po statických opravách) 170 376,35

Celkem dílo bez DPH 348 718,92

1) Cenová nabídka je platná po dobu 14 dnů
2) Napojení na vodu a elektřina bude zajištěno na místě stavebních prací
3) V případě zjištění prací nad rámec rozpočtu budou práce řešeny formou víceprací
4)

V Praze dne 13.03.2023  

V případě změny ceny materiálu o více než 5% bude cena upravena dle aktuální.


